
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2017 - PR

19/2017

19/2017

27/03/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL INCERTI LTDA     (3267)

4

OLEO HIDRAULICO 68 DIN5124 HLP 20L - Marca: LUBRAX

UND 50,00  0,0000 134,00    6.700,00

8

FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML - Marca: RADNAQ

UND 150,00  0,0000 7,10    1.065,00

9

GRAXA P/ ROLAMENTOMR-LM EP 20KG - Marca: INCOL

UND 20,00  0,0000 240,00    4.800,00

10

GRAXA ROLAMENTOS JOTA MP-2/EP 170KG - Marca: INCOL

UND 3,00  0,0000 1.770,00    5.310,00

12

OLEO SELENIA K15W40 1L - Marca: INCOL

UND 50,00  0,0000 11,50    575,00

15

PANO MECANICO 20KG - Marca: OKS

UND 5,00  0,0000 5,90    29,50

Total do Fornecedor: 18.479,50

MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (3114)

3

OLEO DIFERENCIAL GL - 5 85W140 20 L - Marca: AGECOM

UND 15,00  0,0000 150,00    2.250,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2017

17/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/04/2017

AQUISIÇÃO DE OLEO LUBRIFICANTE, TRANSMISSÃO E HIDRAULICO PARA ATENDIMENTO AOS 

DEPARTAMENTOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   18   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2017 - PR

19/2017

19/2017

27/03/2017

Folha:  2/2

MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (3114)

5

OLEO P/ CAIXA GL590 20L - Marca: AGECOM

UND 25,00  0,0000 150,00    3.750,00

6

OLEO TRANSMISSÃO MTO 100 20L - Marca: AGECOM

UND 25,00  0,0000 189,00    4.725,00

Total do Fornecedor: 10.725,00

MECANICA DENDENA LTDA ME     (1391)

1

OLEO MOTOR TOP TURBO API - CL - 4 15W40 20L - Marca:

PETROBRAS

UND 150,00  0,0000 155,00    23.250,00

2

OLEO HIDRAULICO 10W 20 LITROS - Marca: PETROBRAS

UND 40,00  0,0000 134,00    5.360,00

7

OLEO P/ TRANSMISSAO GI /E DEXRON lll 20L - Marca:

PETROBRAS

UND 20,00  0,0000 258,00    5.160,00

11

GRAXA ROLAMENTOS MULTIFAK EP2 20KG - Marca:

PETROBRAS

UND 7,00  0,0000 190,00    1.330,00

Total do Fornecedor: 35.100,00

WE EQUIPAMENTOS-COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS     (1881)

13

OLEO HIDRAULICO HIDRA 68 HLPB 20L - Marca: VR LUB

UND 30,00  0,0000 131,00    3.930,00

14

ESTOPA COR ESPECIAL  15KG - Marca: KIRKA

UND 5,00  0,0000 67,00    335,00

16

ADITIVO DE RADIADOR DE 20L - Marca: HB

UND 5,00  0,0000 109,00    545,00

Total do Fornecedor: 4.810,00

Total Geral: 69.114,50

Marema,   18   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


